

**Оферта № _____ от __.__.20__ г. (далее – «Оферта»)
по изменению условий договора многоцелевого займа, заключенного на основании
индивидуальных условий договора многоцелевого займа ООО МФК «ОТП Финанс» № _____ от
__..20__ г. и Общих условий договора многоцелевого займа ООО МФК «ОТП Финанс»**

ООО МФК «ОТП Финанс» (далее – «МФК») настоящим предлагает (направляет оферту) заемщику _____, паспорт серия _____ № _____, выдан (кем) _____, (когда) __.__.____ г.) (далее – «Заемщик») изменить условия договора многоцелевого займа (далее – «Договор многоцелевого займа»), заключенного на основании индивидуальных условий договора многоцелевого займа ООО МФК «ОТП Финанс» № _____ от __.__.20__ г. (далее – «Индивидуальные условия») и Общих условий договора многоцелевого займа ООО МФК «ОТП Финанс» (далее – «Общие условия»), с учетом следующего:

1. Изложить пункты 4, 6 и 11 Индивидуальных условий в следующей редакции:

Индивидуальные условия договора потребительского кредита		
№ п/п	Условие	Содержание условия
4.	Процентная ставка (процентные ставки) в процентах годовых, а при применении переменной процентной ставки – порядок ее определения, соответствующий требованиям Федерального закона от 21 декабря 2013 года №353-ФЗ «О потребительском кредите (займе)», ее значение на дату предоставления заемщику индивидуальных условий	Процентная ставка: _____ % годовых
6.	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей	Количество Ежемесячных платежей: _____ Размер Ежемесячных платежей: __/__/__/ __/__/__/ __/__/__/ Ежемесячный платеж подлежит оплате не позднее ____ числа каждого месяца (начиная с календарного месяца, следующего за месяцем выдачи многоцелевого займа).
11.	Цели использования заемщиком потребительского кредита	Не применимо.

2. Изменения, указанные в п.1 настоящей Оферты, вступают в силу и применяются к Договору многоцелевого займа с даты, следующей за датой акцепта Заемщиком Оферты.

3. Настоящая Оферта акцептуется Заемщиком в следующем порядке: акцепт должен быть совершен Заемщиком по __.__.20__ г. включительно (выше и далее – «дата акцепта») путем совершения конклюдентных действий, в результате которых не было произведено погашение (единовременное) всей задолженности (всех кредитных обязательств), имеющейся на дату (включительно) предоставления многоцелевого займа по договорам, указанным в п.11 Индивидуальных условий при заключении Договора многоцелевого займа.

4. К настоящей Оферте прилагается график платежей, применяемый по Договору многоцелевого займа в случае акцепта Заемщиком настоящей Оферты.

Уполномоченное лицо МФК: _____	«__» _____ 20__ г.	Подпись: _____
--------------------------------	--------------------	----------------

М.П.

Настоящим <input type="checkbox"/> подтверждаю <input type="checkbox"/> не подтверждаю получение одного экземпляра настоящей Оферты (вместе с приложением – графиком платежей) и ознакомление с ней. ФИО Заемщика: _____	«__» _____ 20__ г.	Подпись: _____
---	--------------------	----------------

**Приложение к Оферте №_____ от __.__.20__ г. (далее – «Оферта»)
по изменению условий Договора многоцелевого займа №_____ от __.__.20__ г.**

График погашения по договору многоцелевого займа №_____ от _____ 20__

№ текущего счета _____

(применяемый в случае акцепта Заемщиком Оферты)

Рекомендуемая дата платежа	Дата платежа	Структура платежа за расчетный период		Остаток основного долга	Ежемесячн. платеж (аннуитет)
		Погашение осн. долга	Проценты		
1	2	3	4	5	6
Итого					
Полная сумма, подлежащая выплате					